
 

 

 

Российская Федерация 

Калужская область МР «Износковский район» 

МКОУ «Извольская основная общеобразовательная школа» 

249883, Калужская область, Износковский район, с. Извольск, ул. Зеленая д.4 

Тел/ факс 8(484)49-44-7-16, izvolsk_osh@mail.ru 

 

Приказ №71                        

от 19.01.2023 г.                                                                                                    с. Извольск 

 

Об утверждении плана по устранению 

недостатков, выявленных в ходе НОКО 

условий оказания услуг       

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка качества образования) и на 

основании отчета по результатам сбора, обобщения и анализа информации для проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

образовательными организациями Износковского района, Калужской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг МКОУ «Извольская ООШ» (Приложение №1). 

2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг МКОУ «Извольская ООШ» на официальном сайте 

образовательной организации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                _____________/Е.А. Присягина/ 

 

 


